
 

お客様 各位 

 

年末年始の営業及び請求書に関するお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

年末年始の営業及び請求書発送につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

● 産業廃棄物の回収 ・ 弊社への廃棄物の持込について   

年内の営業 ： 12 月 30 日（金）12：00 まで 

年始の営業 ：  1 月 5 日（木） 8：00 より 

  

 

● 一般廃棄物の定期収集について            〇…通常とおり収集 

12/30(金) 12/31(土) 1/1(日) 1/2(月) 1/3(火) 1/4(水) 

○ 休み 休み 休み 休み ○ 

※上記日程の内、各お客様ごとの契約曜日にお伺い致します。 

 
又、年末年始が繁忙月のお客様もおられるかと思います。ごみの発生量とゴミ庫の 

最大保管量を勘案して、臨時の収集又は、仮設ゴミ庫の設置など対策をとらせて頂けれ
ばと思いますので、お気軽にお問い合わせくださいませ。 

 

● 請求締日及び、請求書の発送について 

   ２０日締め ⇒   ２３日発送 

   ２５日締め ⇒   ２８日発送 

    末日締め ⇒ １月１０日発送 

以上 

 

 

 

 

〒761-8084 

香川県高松市一宮町 1686番地 6 

TEL087-886-3040 FAX087-886-3026 


